令和６年８月２９日

お客さま各位

コ ザ 信 用 金 庫

定期預金金利の引き上げについて

コザ信用金庫（理事長 喜友名 勇）は、日本銀行の政策金利変更に
伴う、市場金利の動向を踏まえ、令和６年９月２日（月）より、下記のとおり
定期預金金利の引き上げを実施しますのでお知らせします。

記

１．定期預金金利（年利率・税引前）

預入期間   改定前 改定後 改定幅

１ヶ月    0.030% 0.130% +0.100%

  3 ヶ月    0.030% 0.130% +0.100%
  6 ヶ月    0.030% 0.130% +0.100%

  1 年    0.030% 0.130% +0.100%

  2 年    0.035% 0.130% +0.095%

  3 年    0.150% 0.150% 変更なし

  4 年    0.175% 0.175% 変更なし

  5 年    0.200% 0.200% 変更なし

※上記利率は、スーパー定期預金・大口定期預金に適用されます。

２．適用開始日
令和６年９月２日（月）
なお、金利情勢などにより、予告なく変更する場合がございます。

【お問合せ先】
総合企画部 堀江・赤嶺
098-933-1137(代 表 )